ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Qt-Ь.тъ № 496?
г. Вологда

О внесении изменения в приказ
Департамента образования области
от 18 сентября 2023 года№ 1716

В соответствии с п. 34 Порядка проведения всероссийской
школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678,

ПРИКАЗЫВАЮ:

олимпиады
Российской

1. Внести изменения в пункт 21 приложения 1 к приказу Департамента
образования области от 18 сентября 2023 года № 1716 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Вологодской
области в 2023/24 учебном году», изложив его в следующей редакции:

«

21 7 декабря 2023 года Китайский язык, испанский язык,
итальянский язык

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
»

Заместитель начальника
Департамента Л.Н. Воробьева